RESULTADO: 28/09/25
PROCESSO SUSEP: 15414.629558/2022-09
EDICAO: 306

KOVT capitalizacdo

ICloo

GLOBO PREMIADO

#

PREMIO

Titulo

Ganhador

10 MIL REAIS (Sugestéo d

Ponto de Venda

n Titulo: 063.283 ALEXANDRE SANTOS FLOR - INDIANOPOLIS /CARUARU

Bolas chamadas: 48 04 49 35 01 07 20 06 14 36 58 50 28 44 37 03 43 47 56 57 12 53 40 34 15 38 24 17 59 51 42 21 33 30 10 29 16 08 39

2° PREMIO - 10 MIL REAIS (Sugestdo de uso do prémio no valor liquido de R$ 10.000,00)

VALDO

o Titulo: 012.231 WALTER LIRA DA FONSECA JUNIOR - CENTRO/CATENDE

a Titulo: 185349 MARIA JOSE DA SILVA - ALTO DA CADEIA/CORTES

Bolas chamadas: 31 14 33 36 06 19 04 45 41 12 08 20 07 46 22 13 17 30 37 40 21 55 56 29 27 02 34 11 38 44 53 23 50 26 58 54 32 51

3° PREMIO - 10 MIL REAIS (Sugestdo de uso do prémio no valor liquido de R$ 10.000,00)

n Titulo: 127.272 ANDERSON ROBSON SILVA MIRANDA - PETROPOLIS/CARUARU

Bolas chamadas: 25 27 21 48 11 57 10 49 47 35 08 05 22 12 45 55 37 53 14 38 13 03 15 30 31 07 46 01 54 06 51 20 58 40 33 41 18 19

4° PREMIO - 110 MIL REAIS (Sugestdo de uso do prémio no valor liquido de R$ 110.000,00)

JANAINA CATENDE

APP

MARLENE M. -. PIX

u Titulo: 072.967 NAELSON SOARES BEZERRA - CENTRO/TORITAMA

Bolas chamadas: 29 54 46 19 44 06 26 56 52 50 18 53 09 07 30 33 02 31 23 36 45 34 47 28 16 10 03 59 13 04 42 40 20 32 48 43 38 60

GIRO PREMIADO - 20 SORTEIOS DE R$ 1.500,00 CADA

023.841

111.789
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049.875

071541

064.921

SEVERINO DA SILVA
PLANALTO /SAO JOAO

CICERA DAS GRACAS DA SILVA FERREIRA
SAO CRISTOVAO/SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

MARIA DO SOCORRO SILVA
SALGADO/CARUARU

MARIA DAS DORES ALVES DA SILVA
SANTO ANTONIO/BELO JARDIM

RAIANE STEFANI DA CONCEIGAO SOUZA
BELA VISTA /SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

ADENOR DE OLIVEIRA LIMA
SAO JOAO /CUPIRA

MARIA APARECIDA GOMES DE SILVA
CENTRO/BEZERROS

ADIVANILSON LOURENGCO DA SILVA
CABUGA /SAO CAETANO

JOSE IVAN DA SILVA
SAO JOAO DA ESCOCIA/CARUARU

FABIO JOSE DA SILVA
BOA VISTA II/CARUARU

RILMAR

MARIA E. -. PIX

VALDENE

SANDRO

FATIMA

MANU

ANDREIA OLIVEIRA

ANDREIA OLIVEIRA

NICE

0s PREMIOS SERAO

TIUD BATIDOPEL

-

HSTIUICHD BENECIADH:

010.382

126.357

068.742

048.833

032.970

075.815

055.389

022.074

127.648

059.433
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GILVAN DA SILVA GALINDO
COMPESA /LAGOA DOS GATOS

PAULO JOSE DA SILVA
CENTRO/SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

DANIEL AURILIO S. BARROS
CENTRO/CACHOEIRINHA

IRANEIDE BATISTA DE MEDEIROS
ZONA RURAL/CARUARU

ABILIO BELMIRO DA SILVA
SEVERINO AFONSO/CARUARU

IVALDO LOPES DE GOis
CENTRO/SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

JOSE OLIVEIRA DE ARAUJO
ZONA RURAL /CAPOEIRAS

SEVERINO QUIRINO FERREIRA
POCO FUNDO /SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

JOSIVALDO BEZERRA DE VASCONCELOS
CENTRO/TORITAMA

EMMANUEL AMANCIO DE LIMA
SALGADO /CARUARU

“VAL'ORILIQUIDO,
[

PAGOS AOS CONTEMPLADOS EM MOEDA CORRENTE NACIONAL. AS IMAGENS DESTE MATERIAL TEM CARATER MERAMENTE ILUSTRATIVO

E proibidaa venda de Titulo de Capital
Leia o regulamento e as condics

VANDO

ANDRE

JOAO B. -. PIX

A J.

JESSICA LEO

THAIS MARIA

ERIVALDO SILVA

CELIA

PAULO

44290 L. -. PIX

FABIO ALVES
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